
 
 
 

Zadavatel 

Magistrát města Chomutova 

Zborovská 4602 

43028 Chomutov 

 

Dodatečné informace č. 1 zadavatele k zadávacím podmínkám dle ustanovení § 49 zák. č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

Veřejná zakázka s názvem 

„ Moderní úřad – rozvoj, strategie, procesy, efektivita, vzdělávání“ 

 

Dne 3. 5. 2013 byla zadavateli doručena žádost uchazeče o poskytnutí dodatečných informací dle § 

49 zákona v následujícím znění: 

 

Dotaz č. 1 

 

E-learningové školení 

ZD uvádí: „Součástí realizace školení ve všech 4 výše uvedených oblastech bude realizace e-

learningového školení. Přístup do e-learningového školení bude mít 180 zaměstnanců MMCH“. 

Co přesně MMCH v rámci zakázky vyžaduje? Dodávku e-learningového systému? Pokud ano, formou 

instalace u zákazníka nebo formou hostingu? Nebo pouze zpracování kurzů a vložení do systému, 

který již na MMCH existuje? O jaký systém se jedná? Nebo pod pojmem realizace „e-learningového 

školení“  je myšleno pouze zpracování plánu školení pro zaměstnance a dohled nad absolvováním 

školení? 

 

K této otázce uvádíme následující: 

Dodavatel zajistí dodávku e-learningových kurzů v tzv. scormovém balíčku. Školení budou tedy 

dodána ve formátu „scorm“ + bude dodána sada testových otázek a odpovědí ve formátu „doc“.  

 

 

Dotaz č. 2 

Akreditace kurzů 

V zadávací dokumentaci zadavatel požaduje akreditaci kurzů podle 312/2000 Sb., a to po celou dobu 

plnění předmětu zakázky. 

Nicméně - část E) Vzdělávání bude podle harmonogramu v zadávací dokumentaci zahájena v 7/2013 

(a to půjde pouze o semináře ohledně seznámení s projektem, cíle a výstupy). Vlastní odborné 

vzdělávací aktivity budou zahájeny ještě později (z důvodu, že část E) Vzdělávání musí zahrnovat 

VÝSTUPY ze všech dalších aktivit). 

Z tohoto důvodu není v žádném případě nezbytné mít akreditaci k datu podání nabídky, ale lze 

postupovat obdobně jako další obce (a to požadovat závazek uchazeče, že kurzy budou akreditovány 

do konkrétního data). 



 
 
 

K této otázce uvádíme následující: 

Akreditaci dle zákona č. 312/2000 Sb. musí mít dodavatel v době a po celou dobu realizace 

samotného vzdělávání, tedy dotčeného předmětu plnění realizace zakázky uvedeného v části E. Tedy 

v době podání nabídky není nutné mít kurzy akreditovány, ale uchazeč se musí zavázat formou 

čestného prohlášení, že v době realizace vzdělávání bude mít tyto akreditovány.  Na základě výše 

uvedeného tedy dochází k následujícím změnám: 

 

1) Článek 2 písm. E) „Vzdělávání ve výše uvedených oblastech“ bod 3 zadávací dokumentace se 

tedy mění takto: 

Z dokladu o akreditaci musí vyplývat, že akreditovaný kurz svou náplní a minimální časovou dotací 

odpovídá požadavkům, které zadavatel stanovil v této zadávací dokumentaci. Akreditace musí být 

udělena na konkrétní školící aktivitu. Nebyla-li uchazeči akreditace doposud udělena, nebo uchazeč 

akreditací doposud nedisponuje, předloží uchazeč v rámci své nabídky čestné prohlášení o tom, že 

v době realizace vzdělávání bude dodavatel disponovat akreditací Ministerstva vnitra České republiky 

pro dané dílčí školení. Uchazeč má povinnost zajistit a zadavateli doložit doklad o udělení akreditace 

pro příslušné školení před zahájením realizace vzdělávání. Uchazeč je oprávněn předložit rozhodnutí 

o udělení akreditace vzdělávacího programu jiného názvu, avšak stejného obsahu. Příslušná 

akreditace musí být platná po celou dobu plnění příslušné části veřejné zakázky. 

 

2) S ohledem na výše uvedené se prodlužuje lhůta pro podání nabídek do 22. 5. 2013 do 15:00 hod. 

 

3) Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 3 ZD) se mění takto: 

Příloha č. 3 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ve 

zjednodušeném podlimitním řízení 
 

 

Uchazeč: 

Sídlo: 

IĆ: 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 
 
 

1. Prohlašuji tímto, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji základní 
kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 zákona, neboť jsem uchazečem:  

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento požadavek jak tato 
právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 



 
 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedení této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání 
či bydliště; 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů;  

e) který není v likvidaci; 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele; 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby; 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 
2. Dále prohlašuji, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji rovněž 

profesní kvalifikační předpoklady uvedených ve smyslu § 54 zákona v článku 11.5.1 
zadávací dokumentace a před podpisem smlouvy předložím originál, nebo ověřenou 
kopii: 

a. výpisu z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, který nesmí být starší 
než 90 kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek; 

b. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci; 

 
3. Dále prohlašuji, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku předložím před 

realizací vzdělávání: 



 
 

c. doklady prokazující, že všechny kurzy, nabízené v rámci projektu mají platné akreditace 
MV ČR podle zákona č.312/2000 Sb., o úřednících územních samosprávných celků. 

 

4. Dále prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji 
rovněž technické kvalifikační předpoklady ve smyslu § 56 zákona 

a. seznam významných služeb realizovaných dodavatelem v posledních třech letech, 
které měly obdobný charakter s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, a to: 

Minimálně 5 služeb, jejichž předmětem plnění byla implementace procesního řízení, 

projektového řízení, optimalizace finančních procesů, tvorba nebo aktualizace 

strategie rozvoje a vzdělávání ve výše uvedených oblastech v minimálním rozsahu 2 

mil. Kč, přičemž minimální hodnota jedné referenční služby činí min. 200 tis. Kč bez 

DPH. Např.: 

2x služba – implementace procesního  a projektového řízení 400 tis. Kč bez DPH 

2x služba – implementace finančního řízení – 200 tis. Kč bez DPH 

1x služba – tvroba/aktualizace rozvojové strategie územněsamosprávného celku – 

800 tis. Kč bez DPH 

Výše uvedené požadavky splňuji těmito poskytnutými službami  

Název 
zadavatele 

Název služby Finanční rozsah 
zakázky 

Doba realizace 
zakázky 

Kontaktní osoba 
zadavatele 

     

     

     

     

 

Přílohou tohoto seznamu musí být v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 písm. a) zákona  

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3.  smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li možno 
získat osvědčení podle bodu 2. od této osoby z důvodů spočívajících na její straně. 

 

b. Seznam členů realizačního týmu podílejícího se na plnění veřejné zakázky. Přílohou 
tohoto seznamu bude: 

Jméno člena týmu Funkce člena týmu 

  

  

  

  

  

 

1. doklad prokazující vysokoškolské vzdělání všech členů 
realizačního týmu  



 
 

2. profesní životopis každého člena týmu 
 

  Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli výše uvedené originály nebo úředně ověřené kopie 

dokladů prokazující splnění kvalifikace, platné ke dni podání nabídek. Nesplnění této 

povinnosti ze strany vítězného uchazeče se považuje za neposkytnutí součinnosti 

k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona a smlouvu by nebylo 

možné uzavřít. 

 
 
 
V…………………………..  Dne: …………………….. 

               ..………………………………………….. 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

 

 

 

 

 

 

 


		2013-05-06T15:51:38+0200
	Mgr. Hana Nováková




